

| Voce | Produttore | Descrizione   | Quantità | Codice Articolo  | Tempi di consegna | Prezzo unitario €<br>(IVA esclusa) | Prezzo totale €<br>(IVA esclusa) | IVA % |
|------|------------|---|----------|------------------|-------------------|------------------------------------|----------------------------------|-------|
| 1    |            | Bretella in fibra ottica - multimodale OM4 LC -(SC-LC) Lunghezza 1 metro                    | 6        |                  | 30gg              | 13,97                              | 83,82                            | 22    |
| 2    |            | Bretella in fibra ottica - multimodale OM4 LC-LC Lunghezza 5 metri                          | 6        |                  | 30gg              | 24,89                              | 149,35                           | 22    |
| 3    |            | Bretella in fibra ottica - multimodale OM4 LC-LC Lunghezza 10 metri                         | 6        |                  | 30gg              | 36,83                              | 220,98                           | 22    |
| 4    | HUAWEI     | SFP+, 10G, high speed direct - attach Cable .3m,SFP.+20M,CC2P0.254B(S),SFP+20M, USED INDOOR | 46       | SFP-10G-CU3M     | 30gg              | 150,16                             | 6907,58                          | 22    |
| 5    | HUAWEI     | Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch di tipo 1-7 eSFP-GE-SX-MM850                        | 6        | eSFP-GE-SX-MM850 | 30gg              | 150,19                             | 901,14                           | 22    |
| 6    | HUAWEI     | Switch 24 Porte 10/100/1000BASE-T ports 4*10GE SFP+ ports AC power)                         | 2        | S5735-L24T4X-A1  | 30gg              | 1439,47                            | 2878,94                          | 22    |
| 7    | HUAWEI     | Switch 24 Porte (24*10/100/1000BASE-T ports 4*GE SFP ports PoE+ AC power)                   | 1        | S5735-L24P4S-A1  | 30gg              | 1200,72                            | 1200,72                          | 22    |
| 8    | HUAWEI     | APC Basic RACK PDU  | 4        | A8974286         | 30gg              | 558,80                             | 2235,20                          | 22    |
|      |            |   |          |                  |                   |                                    |                                  |       |
|      |            |   |          |                  |                   |                                    |                                  |       |
|      |            |   |          |                  |                   |                                    |                                  |       |

| IMPORTO COMPLESSIVO: €                |  |  |
|---------------------------------------|--|--|
| Ragione Sociale                       |  | INNOVAZIONE TECNOLOGICA EUROMEDIA srl  |
| Indirizzo Pec aziendale o Codice NSO: |  | <a href="mailto:commerciale@pec.iteuromedia.eu">commerciale@pec.iteuromedia.eu</a> |
| Partita IVA:                          |  | 03075250922  |
| Referente pratica:                    |  | Gianni Salis   |
| Costi manodopera                      |  | 0  |
| Costi per la sicurezza                |  | 150 €  |
| Validità offerta:                     |  | 30.11.2023   |

si dichiara che il presente documento non contiene informazioni considerate riservate, compresi dati personali, segreti tecnici o commerciali.



Pisano  
Efisio  
05.05.2023  
09:25:27  
GMT+01:00

# InfoCom Impianti Srl unipersonale

Elmas 15 Maggio 2023  
Prot. 4012

Spett.le  
Azienda Ospedaliera Universitaria di Cagliari  
Via Ospedale, 54  
09124 CAGLIARI

**OGGETTO:** offerta tecnica per realizzazione dorsale dal CED del Policlinico alla rianimazione del Blocco Q e dorsale telefonica dalla Centrale telefonica del blocco Q alla Rianimazione dello stesso Blocco Q

## Descrizione

Realizzazione dorsale tecnologica, mediante fornitura in opera di:

mt. 303 di cavo 8 F.O. 50/125 MM OM3 da posarsi in parte in tubazioni e canalizzazioni esistenti  
mt. 500 di cavo UTP cat. 6 B2ca per realizzazione dorsale telefonica;  
n. 2 cassette ottici ciascuno dotato di 2 adattatori LC duplex per l'attestazione di n. 4 F.O. e degli accessori necessari, da installare nei rack esistenti;  
n. 4 adattatori LC duplex da installare nei cassette ottici;  
n. 2 patch panel fonia 25 porte RJ45 da installare nei rack esistenti;  
n. 2 patch cords F.O. 50/125 MM – OM3 da mt. 2;  
Attestazione di n. 4 F.O. su ciascuna testa del cavo con fornitura e connettorizzazione di n. 8 pigtail 50/125 MM - OM3 LC.  
Attestazione dei 5 cavi UTP ai Patch panel;  
Certifica ed etichettatura delle F.O.

**Importo complessivo per quanto sopra: € 2.375,00 + Iva**

## Condizioni generali di fornitura

Iva e oneri fiscali : Vs. Carico  
Pagamento : 30 gg. d.f.f.m.  
Consegna : 10 gg. lavorativi Vs. ordine, salvo meglio  
Esclusioni : tutto quanto non espressamente previsto dal presente preventivo

*Rimanendo a Vostra completa disposizione per eventuali delucidazioni, attendiamo un Vostro cortese riscontro e cogliamo l'occasione per porgerVi distinti saluti.*

**INFOCOM IMPIANTI S.r.l.**

*Efisio Angioni*

